
男子 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1         (  ) ′ ″  

2  2476  森田  遥也 1 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  80052  一 兜  健 3 ( 済美山ＡＣ･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  2461  齋 藤  樹 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  6496  平野  音郁 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2465  小畠  健登 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  6481  青野  光希 3 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  

【2組】 

1         (  ) ′ ″  

2         (  ) ′ ″  

3  6492  根本  聖己 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  6497  細田  一哲 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  2477  本田  耕一 1 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  6484  村田  彪吾 3 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

7  6974  高橋  佳助 1 ( 並木中･茨城 ) (  ) ′ ″  

8         (  ) ′ ″  
 

男子 １５００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  2255  小久保天馬 1 ( 竜ケ崎二高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2464  宮﨑  陽馬 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  2475  上原  眞宙 1 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3137  吉野  綾馬  ( 市立松戸高･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3787  笹野  太希 1 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3792  和久井大志 1 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  6481  青野  光希 3 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

8  6484  村田  彪吾 3 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

9  6492  根本  聖己 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

 

10  6497  細田  一哲 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

11  80052  一 兜  健 3 ( 済美山ＡＣ･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  80054  川口  直央 3 ( 済美山ＡＣ･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3723  古宮  直樹 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3766  一ノ瀬涼太 2 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

15  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

16  3800  高橋  春輝 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

17  2508  蔵増  紗弥 1 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

18    須郷  柚菜 2 ( 三郷市立北中･埼玉 ) (  ) ′ ″  
 

【2組】 

1  3788  鈴木  伸幸 1 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3910  大和田貴博  ( 笠松走友会･茨城 ) (  ) ′ ″  

3  6496  平野  音郁 2 ( 東中 ･茨城 ) (  ) ′ ″  

4  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

5  3720  馬 越  啓 3 ( 流経大･大分 ) (  ) ′ ″  

6  3733  三 上  航 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  3768  小野  悠人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

9  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

10  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3786  池澤  将汰 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

12  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

13  3792  尾関  耀匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

14  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

15  3807  門間  大介 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

16  3808  山縣  俊平 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

17  3809  横尾真輝斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  5317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  
 

【3組】 

1  656  栗 原  秀 1 ( 東総工業高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3780  髙村  敬人 2 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3791  丸  昂 生 2 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･滋賀 ) (  ) ′ ″  

5  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

6  3730  辻  卓 史 3 ( 流経大･宮崎 ) (  ) ′ ″  

7  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

8  3772  小島  聡太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

9  3778  中根  翔也 2 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

 

10  3789  大杉  竜太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3791  尾関  竜望 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

12  3793  倉田  昂大 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3797  嶋田  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3798  新  康 生 1 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

15  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

16  3801  高山  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3806  茂 木  悟 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
 



男子 ５０００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1  201  高橋  利和  ( 千 葉 ) (  ) ′ ″  

2  1369  上田  悠平  ( 第一空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  1372  小 柳  誉  ( 第一空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  1381  深山  豪英  ( 第一空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  2463  村上  大樹 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  2671  高橋  侑助  ( 柏消防･千葉 ) (  ) ′ ″  

7  2673  塚本  一政  ( 柏消防･千葉 ) (  ) ′ ″  

8  3790  平塚  宏伸 1 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  13189  加納  吾郎  ( 青竹荘･横浜 ) (  ) ′ ″  

10  13192  藤原  啓史  ( 青竹荘･横浜 ) (  ) ′ ″  

11  13311  野上  晴之  ( 青竹荘･横浜 ) (  ) ′ ″  

 

12  13317  木屋村 守  ( 青竹荘･横浜 ) (  ) ′ ″  

13  33011  古川  裕隆 3 ( 茨城大･福島 ) (  ) ′ ″  

14  80054  川口  直央  ( 済美山ＡＣ･千葉 ) (  ) ′ ″  

15  3723  古宮  直樹 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

16  3766  一ノ瀬涼太 2 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

17  3781  古川  太一 2 ( 流経大･北海道 ) (  ) ′ ″  

18  3799  泉水  良太 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

19  3800  高橋  春輝 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

20  10339  山本  文子  ( 青竹荘･川崎 ) (  ) ′ ″  

21  13290  加藤  智子  ( 青竹荘･横浜 ) (  ) ′ ″  

22  13835  乗松  祐里  ( 青竹荘･神奈川 ) (  ) ′ ″  

23    大崎 友裕 2 ( 佐原高・千葉 )  
 

【2組】 

1  904  永野  智也 3 ( 東京学館高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3778  北 山  舜 2 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3786  大竹  雄大 1 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  3933  斉藤  和樹  ( 東京陸協･東京 ) (  ) ′ ″  

5  33012  前川凜太朗 3 ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

6  3719  池上  健太 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

7  3720  馬 越  啓 3 ( 流経大･大分 ) (  ) ′ ″  

8  3733  三 上  航 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

9  3768  小野  悠人 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

10  3777  出口  晃平 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3779  仲野  克海 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

12  3786  池澤  将汰 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3790  岡山  晃大 1 ( 流経大･三重 ) (  ) ′ ″  

14  3795  澤瀬  尚弥 1 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

15  3802  中川  裕斗 1 ( 流経大･和歌山 ) (  ) ′ ″  

16  3804  西谷  陸斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3808  山縣  俊平 1 ( 流経大･茨城 ) (  ) ′ ″  

18  3809  横尾真輝斗 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

19  5317  田 代  照 1 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

 

【3組】 

1  3771  鎌田  雅稀 3 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  3773  平 野  亮 3 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3785  山本  泰輝 2 ( 日体大柏高･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  32996  小野  隼太  ( 茨城大･茨城 ) (  ) ′ ″  

5  3698  田頭  操真 4 ( 流経大･岡山 ) (  ) ′ ″  

6  3703  三輪  雄大 4 ( 流経大･滋賀 ) (  ) ′ ″  

7  3772  小島  聡太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

8  3727  新  昂 大 3 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

9  3730  辻  卓 史 3 ( 流経大･宮崎 ) (  ) ′ ″  

10  3770  木村  永遠 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

11  3776  芥 切  樹 2 ( 流経大･東京 ) (  ) ′ ″  

 

12  3778  中根  翔也 2 ( 流経大･埼玉 ) (  ) ′ ″  

13  3789  大杉  竜太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

14  3791  尾関  竜望 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

15  3792  尾関  耀匡 1 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

16  3793  倉田  昂大 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

17  3797  嶋田  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

18  3798  新  康 生 1 ( 流経大･長崎 ) (  ) ′ ″  

19  3801  高山  翔太 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

20  3803  西川  大亮 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

21  3806  茂 木  悟 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

22  3807  門間  大介 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



男子 １００００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1  1368  阿部  忠彦  ( 第１空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

2  1374  篠塚  春希  ( 第１空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  1375  菅沼  久禎  ( 第１空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

4  1376  鈴木  滉大  ( 第１空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  1377  瀬川  裕二  ( 第１空挺団･千葉 ) (  ) ′ ″  

6  3118  田中  真一  ( 第１空挺団･埼玉 ) (  ) ′ ″  

7  174007  伊井  康祐  ( 第１空挺団･長野 ) (  ) ′ ″  

8  3774  村山  海斗 3 ( 日体大柏･千葉 ) (  ) ′ ″  

 

9  33010  小久井健将 3 ( 茨城大学･茨城 )  

10  3722  梶山  拓郎 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

11  3724  齋藤  昂大 3 ( 流経大･岩手 ) (  ) ′ ″  

12  3725  渋江  海斗 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

13  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

14  3767  大場  麻央 2 ( 流経大･宮城 ) (  ) ′ ″  

15  3771  熊田  翔太 2 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

16  3785  横森  駿介 2 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  
 

【2組】 

1  3721  岡島  慶典 3 ( 流経大･佐賀 ) (  ) ′ ″  

2  3728  鈴木  壮馬 3 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

3  3731  西 田  楓 3 ( 流経大･神奈川 ) (  ) ′ ″  

4  3734  水柿  岳大 3 ( 流経大･山口 ) (  ) ′ ″  

5  3774  高橋  登也 2 ( 流経大･愛知 ) (  ) ′ ″  

6  3775  竹上  世那 2 ( 流経大･香川 ) (  ) ′ ″  

 

 

男子 ３０００ｍＳＣ 決勝 
1  2466  永 長  晃 2 ( 牛久高･茨城 ) (  ) ′ ″  

2  2711  安喰  太郎  ( Harriers･東京 ) (  ) ′ ″  

3  3736  吉田  将基 3 ( 流経大･熊本 ) (  ) ′ ″  

4  3782  松澤  朗宏 2 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  

5  3787  市 村  駿 1 ( 流経大･栃木 ) (  ) ′ ″  

6  3796  塩尻  大河 1 ( 流経大･千葉 ) (  ) ′ ″  
 

女子 ３０００ｍ 決勝 
1  33010  須郷  柚菜  ( 三郷市立北中･埼玉 ) (  ) ′ ″  

 

 


